2019 年 9 月 6 日

関係者各位

管財部調達課

後楽園キャンパス測量調査実施のお知らせ

標記の件につきまして、後楽園キャンパス整備における基礎データ収集のため、下記の通

り測量調査を実施いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきますよう何卒お願い申し上げま

す。

記

工 事 日 2019 年 9 月 12 日（木） ～ 2019 年 10 月 19 日（土）（予定）

※悪天候が続く場合は延長する場合があります

作業時間 9 時 00 分 ～ 17 時 00 分

調査会社 株式会社日建設計シビル（責任者：伊藤）

作業内容 キャンパス内及び接する公道に測量機材を設置し、移動しながら測量

を実施いたします。現地測量作業員は 3 名です。

問合せ先 調達課 百瀬・黛（042-674-2155）

以 上